
   

1 
 

 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je průběžné poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 

prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora. Jednací řízení bez uveřejnění bylo realizováno za účelem 

vyhrazeného opčního práva. K Rámcové smlouvě ze dne 12. 2. 2020 bude uzavřen dodatek s vybraným 

dodavatelem. 

 

 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání a posouzení elektronické nabídky byly dne 24. 8. 2022 pověřeny následující osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Mobilní telefonie Plzeňského kraje 2020 – 2022 – JŘBU 2023                                                    

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/97/CN/19 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4720/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000670 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9892.html  

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

JŘBU 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 



2 
 

3. PODANÁ NABÍDKA 

Ve lhůtě pro podání nabídky (do 24. 8. 2022 do 10:00 hodin) byla podána následující elektronická nabídka. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

E1 Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2808/2,  
155 00 Praha 5, 
IČO: 25788001 

23.8.2022 
17:09:29 hod. 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídky byla otevřena elektronická nabídka. Jednání proběhlo 

korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly osobně nebo prostřednictvím e-mailu. 

Jediná podaná nabídka byla zkontrolována, hodnocení nebylo provedeno. Dodavatel byl vyzván 

k objasnění, které následně doručil. Nabídka splňovala požadavky zadavatele. Následně bylo centrálnímu 

zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Z důvodu oslovení jednoho dodavatele v jednacím řízení bez uveřejnění nebylo hodnocení provedeno. 

 

 

7. KONEČNÉ POŘADÍ 

Nabídka Účastník Nabídková cena Pořadí 

E1 Vodafone Czech Republic a.s. 
položkové nabídkové ceny jsou stejné jako 

v uzavřené Rámcové smlouvě 
1. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo provedeno hodnocení. 

 

 



3 
 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001, se sídlem: náměstí 

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, Bc. Václav Kubík, na základě plné 

moci, 23.8.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 16.8.2022 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, Bc. Václav Kubík, na základě plné 

moci, 23.8.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 16.8.2022 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- Rozhodnutí o registraci RRTV 

DALŠÍ INFORMACE: 
Centrální zadavatel zaslal dne 24.8.2022 dodavateli žádost o objasnění nabídky, která se týkala datového tarifu 

„Neomezený Premium“ za 830 Kč. 

Dodavatel doručil odpověď dne 25.8.2022. Dodavatel vysvětlil, že nový tarif Neomezený Premium se skládá 

z hlasového Tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem a datové služby bez FUP s rychlostí přenosu 20 Mbps. 

Ceny zůstávají stejné. 

Centrální zadavatel uznal objasnění nabídky za dostatečné.  

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují centrálnímu zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Vodafone Czech 

Republic a.s., IČO: 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha, který jako jediný 

účastník splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 



4 
 

S vybraným dodavatelem bude uzavřen dodatek k Rámcové smlouvě ze dne 12. 2. 2020. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Richard Volín. 

V Plzni dne 29. 8. 2022 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Richard Volín právník, CNPK 29. 8. 2022  

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
 

právnička, CNPK 
 

29. 8. 2022  

 


		2022-08-29T10:53:26+0200
	Richard Volín


		2022-08-29T15:35:08+0200
	Michaela Bervidová




